



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.0201
Processo Administrativo Nº 2022.05.20.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO
Data de Publicação: 06/06/2022 08:29:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 01- (LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: LAR PLASTICOS	
Descrição: Carro coletor de lixo de 240litros/80kg. Especificações: com pedal, com rodas de borracha com 200mm ou 300mm de diâmetro e eixo reforçado na cor azul ou preta				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 500,00		Valor Total: 12.500,00
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: DUTRA MAQUINAS	Modelo: DUTRA MAQUINAS	
Descrição: Carrinho de limpeza funcional kit 3 mop completo, composto por: carro funcional, balde de 30 litros; 02 águas, cabo telescópico 1,40 m; haste americana, refil com cinta 320g.; Placa sinalizadora piso molhado; pá pop, conjunto mop pó 60 cm;				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: CSC	Modelo: CSC	
Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 4 lixeiras basculantes 60 litros				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 721,10		Valor Total: 4.326,60
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: NET EPI	Modelo: NET EPI	
Descrição: Container plástico com rodas e tampa integrada - 240 litros				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 590,90		Valor Total: 14.772,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	094	14.991.082/0001-98	55.900,00	43.599,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	090	20.008.831/0001-17	69.033,90	54.000,01	Sim
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	017	32.043.610/0001-69	69.033,90	55.450,00	Sim
4 COMERCIAL RL LTDA ME	078	15.408.077/0001-72	64.740,00	58.080,00	Sim
5 ALTASMIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	079	09.313.600/0001-84	69.032,40	64.739,99	Sim
6 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	070	33.634.178/0001-43	69.033,90	69.033,90	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	031	12.622.231/0001-16	69.033,90	69.033,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	012	30.892.220/0001-38	69.014,90	47.990,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	085	05.140.770/0001-53	66.912,40	48.702,50	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 02 - (EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Tramontina	Modelo:	
Descrição: Ancinho (ciscador) com 15 dentes em aço carbono. Especificações: Largura: 50cm, com cabo de madeira de 125cm				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 29,19		Valor Total: 1.751,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: ER	Modelo:
Descrição: Avental Impermeável: Avental plástico impermeável na cor branca ou transparente para trabalhos com água tamanho g ou gg medidas aproximadas de 70 x 120 cm, respectivamente largura e comprimento.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 3.510,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: ER	Modelo:
Descrição: Avental - 70x45cm, 60% algodão e 40% poliéster - cores variadas			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 2.212,00
Item: 4	Unidade: RL	Marca: Quality	Modelo:
Descrição: Mangueira de jardinagem 50 metros: Rolo com 50 metros de mangueira reforçada, antitorção, própria para uso profissional de jardinagem, agricultura e construção civil, com diâmetro de 1/2" e capacidade de pressão de até 10 bar (150 psi); flexível e de baixa dureza; confeccionada em três camadas distintas, sendo a intermediária de fio de poliéster trançado; o produto deverá vir acompanhado de engates rápido e esguincho. A embalagem do produto deverá conter informações do produto e dados do fabricante.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 230,26		Valor Total: 5.756,50
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Rastelo Ciscador: de plástico, tipo ancinho com cabo.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,20		Valor Total: 1.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	055	23.707.218/0001-86	25.404,15	14.889,90	Sim
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	077	32.043.610/0001-69	25.404,15	17.998,00	Sim
3 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	064	14.991.082/0001-98	23.390,00	20.220,00	Sim
4 COMERCIAL RL LTDA ME	039	15.408.077/0001-72	27.000,70	24.000,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	006	20.008.831/0001-17	25.404,15	24.138,45	Sim
6 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	052	33.634.178/0001-43	25.404,15	25.404,15	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	024	12.622.231/0001-16	25.404,15	25.404,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	076	05.140.770/0001-53	22.434,15	14.000,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	041	30.892.220/0001-38	25.404,15	20.200,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 03 - (EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Bacia redonda em plástico grande, com capacidade de 14 Lt, dimensão 435 x 175 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,66		Valor Total: 439,80
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Bacia redonda em plástico média, com capacidade de 8,65 Lt, dimensão 392 x 139 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,08		Valor Total: 302,40
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Bacia, material plástico, capacidade 11 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 189,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Bacia, material plástico, capacidade 28 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,27		Valor Total: 608,10
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Bacia, material plástico, capacidade 35 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,44		Valor Total: 673,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Bacia, material plástico, capacidade 40 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,19	Valor Total: 965,70	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Bacia, material plástico, capacidade 5 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 185,70	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Balde 100L: Material plástico, tamanho médio, material alça arame galvanizado, cor preto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,70	Valor Total: 2.035,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Balde de plástico com capacidade de 20L com alça de arame zincado, borda reforçada.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 12,82	Valor Total: 3.974,20	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Balde de plástico com tampa e com capacidade de 50L litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,26	Valor Total: 997,80	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Balde plástico, em polipropileno, lisa, de alta resistência, com capacidade mínima de 60 litros, com tampa, cores variadas.			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 41,06	Valor Total: 5.584,16	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Balde, material plástico, com alça de metal, capacidade 15 litros			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,39	Valor Total: 743,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	007	32.043.610/0001-69	30.365,02	16.698,46	Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	081	33.634.178/0001-43	30.365,02	18.609,30	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	048	12.622.231/0001-16	30.365,02	20.950,00	Sim
4 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	076	14.991.082/0001-98	27.795,00	23.200,00	Sim
5 PN FEITOSA SANCHO MER	070	23.707.218/0001-86	30.365,02	23.690,00	Sim
6 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	005	44.634.078/0001-33	30.365,02	24.000,00	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	039	20.008.831/0001-17	30.365,02	24.150,00	Sim
8 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	021	40.750.964/0001-71	30.365,02	30.365,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	014	05.140.770/0001-53	28.031,30	17.900,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	036	30.892.220/0001-38	30.365,02	18.000,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	066	37.627.260/0001-00	30.365,02	22.150,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 04 - (AMPLA PARTICIPAÇÃO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FACIL	Modelo: FACIL
Descrição: Ácido muriático de 1000 ml. Especificações: Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade com a indicação da notificação ou registro do produto junto a ANVISA ou ao Ministério da Saúde. CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 6.063,00	

enair



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 2	Unidade: CX	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO
Descrição: Água sanitária de 1 litro. Especificações: uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p. Embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde ou ANVISA. CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 2.229		Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 43.465,50
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: DLIMP	Modelo: DLIMP
Descrição: Amaciante de Roupa perfumado e Concentrado: de 2 litros, fragrância variadas quaternário de amônia, água, essência, conservante e corante, com impressão original do fabricante.			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.305,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: POLIFLOR	Modelo: POLIFLOR
Descrição: Cera líquida de 1 litro. Especificações: Incolor para piso frio, a base de parafina, cera de carnaúba, emulsificante, plastificante e perfumado, CX com frasco de 12 litros.			
Quantidade: 563		Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 19.705,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: DLIMP	Modelo: DLIMP
Descrição: Desinfetante líquido a base de pinho de 2 litros. Especificações: para uso geral, ação bactericida e germicida, embalagem plástica com 2 litros, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 06 UNIDADES			
Quantidade: 879		Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 14.943,00
Item: 6	Unidade: GALÃO	Marca: DLIMP	Modelo: DLIMP
Descrição: Desinfetante líquido para uso geral de 5 litros. Especificações: ação bactericida e germicida, fragrância lavanda, com registro no ministério da saúde. Embalagem contendo 5 litros, com dados do fabricante, data e prazo de validade.			
Quantidade: 480		Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 9.600,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: BOM AR	Modelo: BOM AR
Descrição: Desodorizador de ar - lavanda aerosol 400 ml. Cx com 12 Unid. Indicação da notificação ou registro do produto junto a ANVISA ou MS.			
Quantidade: 352		Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 38.720,00
Item: 8	Unidade: Litro	Marca: DLIMP	Modelo: DLIMP
Descrição: Detergente líquido neutro de 2 litros. Especificações: para remoção de gorduras de louças, talheres, embalagem de 2 litros c/ especificações na embalagem, embalado a vácuo.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 270,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: DLIMP	Modelo: DLIMP
Descrição: Detergente líquido concentrado de 500 ml. Especificações: biodegradável, com no mínimo 11% (onze por cento) do princípio ativo básico do detergente. Embalagem plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no ministério da saúde. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 105		Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 3.990,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Esponja sintética dupla face. Especificações: um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. CAIXA COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 1.632,00
Item: 11	Unidade: Pacote	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Esponja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: pacote com 8 esponjas, peso líquido não inferior a 50 gramas, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. PACOTE C/ 14 UNIDADES			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 4.320,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: DTX	Modelo: DTX
Descrição: Inseticida Tipo Spray Extermina Qualquer tipo de inseto. Com embalagem não inferior a 400ml. Embalagem contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Indicado para controle de mosquitos (inclui-se da Dengue), moscas, baratas, formigas e aranhas, a base de água. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 1.991		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 17.919,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: DLIMP	Modelo: DLIMP
Descrição: Limpa vidro líquido de 500 ml. Especificações: Embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na ANVISA/MS. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 39		Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.365,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: DLIMP	Modelo: DLIMP
Descrição: Limpador multiuso tradicional 500ml. Especificações: Composição: alquilbenzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 54		Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.700,00

euair



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
 MAURITI-CE**

Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: POLIFLOR	Modelo: POLIFLOR
Descrição: Lustra moveis emulsão cremosa, perfumada para aplicações em moveis e superfícies lisas, aromas diversos. Caixa com 12 unidades de 200ml.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 7.150,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: POLIFLOR	Modelo: POLIFLOR
Descrição: Óleo 200 ml. Especificações: óleo produzido à base de solventes vegetais e minerais, tem efeito de hidratante para madeira. Embalagem de 200 ml com a marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 10,03	Valor Total: 1.133,39	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: DLIMP	Modelo: DLIMP
Descrição: Multi-uso geral: Alquil benzeno sulfonato de sódio, coadjuvantes sequestrante fragrância e água, limpar pias cozinha, fogões, pia banheiro, máquinas de lavar e geladeiras, de 500ml. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 2.850,00	
Item: 18	Unidade: Caixa	Marca: GUARANY	Modelo: GUARANY
Descrição: Sabão de coco (barra) 50 unidades de 200g			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 10.500,00	
Item: 19	Unidade: Caixa	Marca: GUARANY	Modelo: GUARANY
Descrição: Sabão em barra de 1 KG. Caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 7.686,00	
Item: 20	Unidade: FARDO	Marca: GUARANY	Modelo: GUARANY
Descrição: Sabão em pó de 500g. Especificações: com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador óptico. Embalagem: caixa com 500 g, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. O produto deves ter registro ou notificação na Anvisa/Ministério da Saúde. FARDO COM 27 PACOTES			
Quantidade: 231	Valor Unit.: 41,18	Valor Total: 9.512,58	
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Palha de aço: Para limpeza pesada com 10 unidades.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 1.725,00	
Item: 22	Unidade: FARDO	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO
Descrição: Papel higiênico neutro. Especificações: Celulose virgem, cor branca, extra macio, folhas duplas, picotadas, sem perfume (neutro), FARDO COM 16 pacotes com 04 rolos de 30m cada.			
Quantidade: 291	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 11.058,00	
Item: 23	Unidade: FARDO	Marca: QODOR	Modelo: QODOR
Descrição: Pedra sanitária. Fragrância floral. 35grs - FARDO COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 606	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 12.089,70	
Item: 24	Unidade: Caixa	Marca: DLIMP	Modelo: DLIMP
Descrição: Polidor de alumínio, embalagem plástica de 500 ml, caixa 24 unidades.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 1.296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	075	14.991.082/0001-98	321.950,00	230.998,17	Sim
2 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	063	14.689.963/0001-59	349.598,54	243.597,00	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	005	23.707.218/0001-86	349.598,54	244.067,93	Sim
4 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	090	44.634.078/0001-33	349.598,54	265.000,00	Sim
5 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	012	32.043.610/0001-69	349.598,54	268.999,00	Sim
6 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	059	40.750.964/0001-71	349.598,54	298.779,06	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	054	12.622.231/0001-16	349.598,54	304.150,00	Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	001	20.008.831/0001-17	349.598,54	305.000,00	Sim
9 COMERCIAL RL LTDA ME	021	15.408.077/0001-72	346.826,70	308.000,00	Sim
10 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	096	33.634.178/0001-43	349.598,54	349.598,54	Sim
11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	061	12.240.925/0001-99	349.598,54	349.598,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	008 05.140.770/0001-53	344.289,05	251.000,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	015 30.892.220/0001-38	349.411,97	279.500,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	026 02.347.734/0001-77	349.598,54	280.827,71	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	098 37.627.260/0001-00	349.598,54	299.997,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 05 - (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ótimo Brilho	Modelo:
Descrição: Ácido muriático de 1000 ml. Especificações: Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade com a indicação da notificação ou registro do produto junto a ANVISA ou ao Ministério da Saúde. CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 38,13		Valor Total: 1.639,59
Item: 2	Unidade: CX	Marca: Clorito	Modelo:
Descrição: Água sanitária de 1 litro. Especificações: uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p. Embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde ou ANVISA. CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 743	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 11.813,70
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Eucanol	Modelo:
Descrição: Amaciante de Roupa perfumado e Concentrado: de 2 litros, fragrância variadas quaternário de amônia, água, essência, conservante e corante, com impressão original do fabricantes.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,87		Valor Total: 356,10
Item: 4	Unidade: CX	Marca: Eucanol	Modelo:
Descrição: Cera líquida de 1 litro. Especificações: Incolor para piso frio, a base de parafina, cera de carnaúba, emulsificante, plastificante e perfumado, CX com frasco de 12 litros.			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 33,54		Valor Total: 6.271,98
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: Lavadeira	Modelo:
Descrição: Desinfetante líquido a base de pinho de 2 litros. Especificações: para uso geral, ação bactericida e germicida, embalagem plástica com 2 litros, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 06 UNIDADES			
Quantidade: 293	Valor Unit.: 25,11		Valor Total: 7.357,23
Item: 6	Unidade: GALÃO	Marca: Eucanol	Modelo:
Descrição: Desinfetante líquido para uso geral de 5 litros. Especificações: ação bactericida e germicida, fragrância lavanda, com registro no ministério da saúde. Embalagem contendo 5 litros, com dados do fabricante, data e prazo de validade.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,45		Valor Total: 1.992,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: Puro Ar	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar - lavanda aerosol 400 ml. Cx com 12 Unid. Indicação da notificação ou registro do produto junto a ANVISA ou MS.			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 96,78		Valor Total: 11.323,26
Item: 8	Unidade: Litro	Marca: Eucanol	Modelo:
Descrição: Detergente líquido neutro de 2 litros. Especificações: para remoção de gorduras de louças, talheres, embalagem de 2 litros c/ especificações na embalagem, embalado a vácuo.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,39		Valor Total: 71,95
Item: 9	Unidade: CX	Marca: Lavadeira	Modelo:
Descrição: Detergente líquido concentrado de 500 ml. Especificações: biodegradável, com no mínimo 11% (onze por cento) do princípio ativo básico do detergente. Embalagem plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no ministério da saúde. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 1.039,50
Item: 10	Unidade: CX	Marca: Jeitosa	Modelo:
Descrição: Esponja sintética dupla face. Especificações: um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. CAIXA COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 38,59		Valor Total: 617,44

Evarist



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 11	Unidade: Pacote	Marca: Lustros	Modelo:
Descrição: Esponja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: pacote com 8 esponjas, peso líquido não inferior a 50 gramas, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. PACOTE C/ 14 UNIDADES			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 14,83		Valor Total: 1.171,57
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: Mat Inset	Modelo:
Descrição: Inseticida Tipo Spray Extermina Qualquer tipo de inseto. Com embalagem não inferior a 400ml. Embalagem contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Indicado para controle de mosquitos (inclui-se da Dengue), moscas, baratas, formigas e aranhas, a base de água. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 663	Valor Unit.: 7,53		Valor Total: 4.992,39
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: Dragão	Modelo:
Descrição: Limpa vidro líquido de 500 ml. Especificações: Embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na ANVISA/MS. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 56,26		Valor Total: 675,12
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: Dragão	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso tradicional 500ml. Especificações: Composição: alquilbenzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 50,17		Valor Total: 903,06
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: Facilita	Modelo:
Descrição: Lustra moveis emulsão cremosa, perfumada para aplicações em moveis e superfícies lisas, aromas diversos. Caixa com 12 unidades de 200ml.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 45,48		Valor Total: 1.637,28
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Facilita	Modelo:
Descrição: Óleo 200 ml. Especificações: óleo produzido à base de solventes vegetais e minerais, tem efeito de hidratante para madeira. Embalagem de 200 ml com a marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 8,79		Valor Total: 325,23
Item: 17	Unidade: CX	Marca: Dragão	Modelo:
Descrição: Multi-uso geral: Alquil benzeno sulfonato de sódio, coadjuvantes sequestrante fragrância e água, limpar pias cozinha, fogões, pia banheiro, máquinas de lavar e geladeiras, de 500ml. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 61,73		Valor Total: 740,76
Item: 18	Unidade: Caixa	Marca: FC	Modelo:
Descrição: Sabão de coco (barra) 50 unidades de 200g			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 109,72		Valor Total: 2.743,00
Item: 19	Unidade: Caixa	Marca: Confiança	Modelo:
Descrição: Sabão em barra de 1 KG. Caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 49,19		Valor Total: 3.000,59
Item: 20	Unidade: FARDO	Marca: Lavandeira	Modelo:
Descrição: Sabão em pó de 500g. Especificações: com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador óptico. Embalagem: caixa com 500 g, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. O produto devesse ter registro ou notificação na Anvisa/Ministério da Saúde. FARDO COM 27 PACOTES			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 44,40		Valor Total: 3.374,40
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: Assolan	Modelo:
Descrição: Palha de aço: Para limpeza pesada com 10 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,25		Valor Total: 456,25
Item: 22	Unidade: FARDO	Marca: Higipel	Modelo:
Descrição: Papel higiênico neutro. Especificações: Celulose virgem, cor branca, extra macio, folhas duplas, picotadas, sem perfume (neutro), FARDO COM 16 pacotes com 04 rolos de 30m cada.			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 28,87		Valor Total: 2.800,39
Item: 23	Unidade: FARDO	Marca: Sany	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária. Fragrância floral. 35grs - FARDO COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 202	Valor Unit.: 18,87		Valor Total: 3.811,74
Item: 24	Unidade: Caixa	Marca: Lavandeira	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio, embalagem plástica de 500 ml, caixa 24 unidades.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 470,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	053 32.043.610/0001-69	115.991,69	69.584,93	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

2	PN FEITOSA SANCHO MER	028	23.707.218/0001-86	115.991,69	80.968,07	Sim
3	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	001	44.634.078/0001-33	115.991,69	88.500,00	Sim
4	E M SOUSA COMERCIO EIRELI	059	40.750.964/0001-71	115.991,69	96.500,00	Sim
5	R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	056	14.991.082/0001-98	104.801,00	97.990,00	Sim
6	COMERCIAL RL LTDA ME	041	15.408.077/0001-72	115.062,60	100.200,00	Sim
7	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	064	20.008.831/0001-17	115.991,69	101.745,00	Sim
8	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	008	12.240.925/0001-99	115.991,44	115.991,44	Sim
9	DIEGO PEREIRA FECHINE ME	030	33.634.178/0001-43	115.991,69	115.991,69	Sim
10	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	070	12.622.231/0001-16	115.991,69	115.991,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	045	30.892.220/0001-38	115.988,99	76.000,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	023	05.140.770/0001-53	307.632,09	77.000,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	081	37.627.260/0001-00	115.991,69	100.199,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 06- (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ITAJÁ	Modelo: ITAJÁ
Descrição: Álcool gel de 500 ml - Álcool etílico 70%. Especificações: desinfetante à base de álcool etílico a 70%, indicado para superfícies fixas, anti-sepsia da pele em procedimento de médio e baixo risco; validade de 24 meses; frasco de 500 ml. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade com a indicação da notificação ou registro do produto junto a ANVISA ou ao Ministério da Saúde. CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 88,70	Valor Total: 18.981,80	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Álcool líquido comum de 1 litro 70%. Especificações: hidroalcolólica de 96° para aplicação em limpeza doméstica, acondicionado em frasco de 1 litro. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade com a indicação da notificação ou registro do produto junto a ANVISA ou ao Ministério da Saúde. CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 129,60	Valor Total: 28.771,20	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: Luva descartável. Especificações: de procedimento descartável, não esteril - tamanho médio; CX COM 50 PARES			
Quantidade: 219	Valor Unit.: 20,13	Valor Total: 4.408,47	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: AURALIFE	Modelo: AURALIFE
Descrição: Máscara com Filtro: Especificação: Máscaras PFF, com filtro.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 47,50	
Item: 5	Unidade: Caixa	Marca: PROMASK	Modelo: PROMASK
Descrição: Máscara descartável. Especificações: Composição polipropileno, descartáveis confeccionadas em não tecido (TNT) Atóxicas e Hipoalergênicas, camada externa hidrorrepente constituída de tecido de 100% polipropileno, não esteril, produto de uso único fabricadas por meio do sistema de solda ultra-sônica, clipe nasal que proporciona excelente adaptação ao contorno do rosto, tripla camada- camada intermediária é constituída de filtro bacteriológico que proporciona uma eficiência de filtragem bacteriana maior do que 96%. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 5,26	Valor Total: 436,58	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: Óculos de proteção incolor: Especificação: Largura 11cm ; comprimento 16cm; altura 2cm; modelo fênix.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 296,40	
Item: 7	Unidade: Pacote	Marca: AMERICAN	Modelo: AMERICAN
Descrição: Touca Descartável branca, com elástico em tnt, tamanho único, únissex, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 10,93	Valor Total: 721,38	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	066	09.485.574/0001-71	92.731,79	53.663,33	Não
2 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	095	40.750.964/0001-71	92.731,79	55.914,37	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	024	13.737.194/0001-54	92.731,79	56.296,69	Sim
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	32.043.610/0001-69	92.731,79	58.000,00	Sim
5 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	036	14.991.082/0001-98	83.680,00	67.350,00	Sim
6 PN FEITOSA SANCHO MER	045	23.707.218/0001-86	92.731,79	75.100,00	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	016	20.008.831/0001-17	92.731,79	79.170,00	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	033	12.622.231/0001-16	92.731,79	92.731,79	Sim
9 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	006	33.634.178/0001-43	92.731,79	92.731,79	Sim
10 COMERCIAL RL LTDA ME	094	15.408.077/0001-72	92.971,04	92.971,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	082	02.347.734/0001-77	92.731,79	46.804,67	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	070	30.892.220/0001-38	92.731,79	66.000,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	029	05.140.770/0001-53	91.502,88	75.390,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	090	37.627.260/0001-00	92.731,79	75.501,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 07 - (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Economico	Modelo:
Descrição: Álcool gel de 500 ml - Álcool etílico 70%. Especificações: desinfetante à base de álcool etílico a 70%, indicado para superfícies fixas, anti-sepsia da pele em procedimento de médio e baixo risco; validade de 24 meses; frasco de 500 ml. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade com a indicação da notificação ou registro do produto junto a ANVISA ou ao Ministério da Saúde. CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 83,45	Valor Total: 5.924,95	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: Economico	Modelo:
Descrição: Álcool líquido comum de 1 litro 70%. Especificações: hidroalcolica de 96° para aplicação em limpeza doméstica, acondicionado em frasco de 1 litro. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade com a indicação da notificação ou registro do produto junto a ANVISA ou ao Ministério da Saúde. CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 79,55	Valor Total: 5.807,15	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: Descarpac	Modelo:
Descrição: Luva descartável. Especificações: de procedimento descartável, não esteril - tamanho médio; CX COM 50 PARES			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 2.533,10	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: Tayco	Modelo:
Descrição: Máscara com Filtro: Especificação: Máscaras PFF, com filtro.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 50,40	
Item: 5	Unidade: Caixa	Marca: Descarpac	Modelo:
Descrição: Máscara descartável. Especificações: Composição polipropileno, descartáveis confeccionadas em não tecido (TNT) Atóxicas e Hipoalergênicas, camada externa hidrorrepente constituída de tecido de 100% polipropileno, não esteril, produto de uso único fabricadas por meio do sistema de solda ultra-sônica, clipe nasal que proporciona excelente adaptação ao contorno do rosto, tripla camada- camada intermediária é constituída de filtro bacteriológico que proporciona uma eficiência de filtragem bacteriana maior do que 96%. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 9,65	Valor Total: 260,55	

Erano



Voluntário de Licitação
RHS 1
PM - LICITAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: Kalipso Modelo:
Descrição: Óculos de proteção incolor: Especificação: Largura 11cm ; cumprimento 16cm; altura 2cm; modelo fênix.
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 7,40** **Valor Total: 88,80**

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: Descarpac Modelo:
Descrição: Touca Descartável branca, com elástico em tnt, tamanho único, únissex, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 21 **Valor Unit.: 15,91** **Valor Total: 334,11**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	050	32.043.610/0001-69	30.630,19	14.999,06	Sim
2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	086	14.991.082/0001-98	29.036,80	15.545,00	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	085	23.707.218/0001-86	30.630,19	16.499,00	Sim
4 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	070	40.750.964/0001-71	30.630,19	18.478,96	Sim
5 X MEDICAL & CLEAN LTDA	011	13.737.194/0001-54	30.630,19	18.607,61	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	004	12.622.231/0001-16	30.630,19	26.800,00	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	078	20.008.831/0001-17	30.630,19	28.000,00	Sim
8 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	007	33.634.178/0001-43	30.630,19	30.630,19	Sim
9 COMERCIAL RL LTDA ME	027	15.408.077/0001-72	30.705,46	30.705,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	081	30.892.220/0001-38	30.630,19	14.300,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	090	37.627.260/0001-00	30.630,19	17.497,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	042	05.140.770/0001-53	30.229,62	17.600,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 08 (AMPLA PARTICIPAÇÃO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Lumar Modelo: Descrição: Cesto de plástico para banheiro, telado, altura mínima de 25 cm, diâmetro mínimo de 23 cm, cor preta. Quantidade: 15 Valor Unit.: 4,71 Valor Total: 70,65
Item: 2 Unidade: Unidade Marca: Lumar Modelo: Descrição: Cesto para lixo de 15 litros. Especificações: em plástico polietileno de alta densidade, resistente a impacto, sem tampa, parede e fundo reforçados não vazados, capacidade 10 litros. O produto devera ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade. Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,62 Valor Total: 408,60
Item: 3 Unidade: Unidade Marca: Lumar Modelo: Descrição: Cesto para lixo de 30 litros. Especificações: em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 30 litros. Quantidade: 255 Valor Unit.: 48,30 Valor Total: 12.316,50
Item: 4 Unidade: Unidade Marca: Lumar Modelo: Descrição: Cesto para lixo de 100 litros. Especificações: tipo balde plástico com tampa, capacidade para 100 litros, Medidas: 51cm (diâmetro) x 69cm (altura). Quantidade: 30 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 1.230,00
Item: 5 Unidade: Unidade Marca: Bralimpia Modelo: Descrição: Conjunto MOP pó completo 80 cm, cabo retrátil de 02 estágios e 1,40m; refil MOP pó. Luva composta por fios 100% acrílicos. Quantidade: 12 Valor Unit.: 37,25 Valor Total: 447,00

Eravil



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: Lixeira com pedal em polipropileno, na cor branca, capacidade 50 l.			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 22.320,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: Bralimpia	Modelo:
Descrição: Refil MOP pó 80 cm composto por fios de 100% acrílico; parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem, fixação através do encaixe na armação			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 44,70	Valor Total: 536,40	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: Bralimpia	Modelo:
Descrição: Refil úmido para MOP em algodão com cinta 320g para haste americana			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 36,35	Valor Total: 436,20	
Item: 9	Unidade: DZ	Marca: Prolil	Modelo:
Descrição: Rodo de Pia: Em plástico polipropileno e borracha. Dimensões. 3cm de altura, 22cm de largura, 23,5cm de comprimento, Embalagem c/ 12 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,25	Valor Total: 303,75	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: Prolil	Modelo:
Descrição: Rodo com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte plástico medindo 30cm, com borracha dupla.			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 361,90	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: Prolil	Modelo:
Descrição: Rodo grande: com cabo de madeira revestido com capa plástica, medida de base 40 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo com suporte para pendurar			
Quantidade: 666	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.330,00	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: Produtor	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha com cabo de madeira.			
Quantidade: 488	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.366,40	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: Prolil	Modelo:
Descrição: Vassoura de pêlo sintético: Plástico de 40cm c/cabo reforçado de no mínimo 1,20m c/rosca plastificado inclinado c/4 carfeiras de cerdas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 2.130,00	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: Prolil	Modelo:
Descrição: Vassoura piaçaba. Especificações: Tipo Gari 40 cm., cabo de madeira grosso 28mm, fio longo de 12cm, cabo 1,20 m.			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.465,20	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: Prolil	Modelo:
Descrição: Vassoura sanitária com cerdas de nylon, com cabo plástico, com suporte.			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 804,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Prolil	Modelo:
Descrição: Vassoura de nylon (pequena) resistente. Especificações: comprimento mínimo do cabo de 120cm. Cepa plástica de 20cm, 54 tufo de cerdas com altura de 9,5cm			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.472,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	078 32.043.610/0001-69	88.632,71	48.999,40	Sim
2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	086 14.991.082/0001-98	76.391,50	55.460,00	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	052 23.707.218/0001-86	88.632,71	61.600,00	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	082 33.634.178/0001-43	88.632,71	65.000,00	Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	064 12.622.231/0001-16	88.632,71	72.900,00	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	041 20.008.831/0001-17	88.632,71	74.000,00	Sim
7 COMERCIAL RL LTDA ME	068 15.408.077/0001-72	83.218,60	83.218,60	Sim
8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	025 12.240.925/0001-99	88.632,71	88.632,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	056 30.892.220/0001-38	88.701,56	52.000,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	089 05.140.770/0001-53	87.926,47	53.800,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	018 02.347.734/0001-77	88.632,71	69.000,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	024 37.627.260/0001-00	88.632,71	88.632,71	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 09- (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Mercomplast	Modelo:
Descrição: Cesto de plástico para banheiro, telado, altura mínima de 25 cm, diâmetro mínimo de 23 cm, cor preta.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 18,75
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Mercomplast	Modelo:
Descrição: Cesto para lixo de 15 litros. Especificações: em plástico polietileno de alta densidade, resistente a impacto, sem tampa, parede e fundo reforçados não vazados, capacidade 10 litros. O produto devera ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 64,90
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Plasutil	Modelo:
Descrição: Cesto para lixo de 30 litros. Especificações: em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 30 litros.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 69,34		Valor Total: 5.893,90
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: Plasutil	Modelo:
Descrição: Cesto para lixo de 100 litros. Especificações: tipo balde plástico com tampa, capacidade para 100 litros, Medidas: 51cm (diâmetro) x 69cm (altura).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,75		Valor Total: 417,50
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: Flashlimp	Modelo:
Descrição: Conjunto MOP pó completo 80 cm, cabo retrátil de 02 estágios e 1,40m; refil MOP pó. Luva composta por fios 100% acrílicos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 67,14		Valor Total: 201,42
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: Plasutil	Modelo:
Descrição: Lixeira com pedal em polipropileno, na cor branca, capacidade 50 l.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 143,00		Valor Total: 4.433,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: Flashlimp	Modelo:
Descrição: Refil MOP pó 80 cm composto por fios de 100% acrílico; parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem, fixação através do encaixe na armação			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 195,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: Flashlimp	Modelo:
Descrição: Refil úmido para MOP em algodão com cinta 320g para haste americana			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 49,99		Valor Total: 149,97
Item: 9	Unidade: DZ	Marca: Plasmult	Modelo:
Descrição: Rodo de Pia: Em plástico polipropileno e borracha. Dimensões. 3cm de altura, 22cm de largura, 23,5cm de comprimento, Embalagem c/ 12 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,52		Valor Total: 182,60
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: Plasmult	Modelo:
Descrição: Rodo com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte plástico medindo 30cm, com borracha dupla.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,98		Valor Total: 99,50
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: Plasmult	Modelo:
Descrição: Rodo grande: com cabo de madeira revestido com capa plástica, medida de base 40 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo com suporte para pendurar			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 910,20
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: Produtor	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha com cabo de madeira.			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 145,80

Enaia



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: Plasmult	Modelo:
Descrição: Vassoura de pêlo sintético: Plástico de 40cm c/cabo reforçado de no mínimo 1,20m c/rosca plastificado inclinado c/4 carfeiras de cerdas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 499,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: Plasmult	Modelo:
Descrição: Vassoura piaçaba. Especificações: Tipo Gari 40 cm., cabo de madeira grosso 28mm, fio longo de 12cm, cabo 1,20 m.			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 777,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: Elite	Modelo:
Descrição: Vassoura sanitária com cerdas de nylon, com cabo plástico, com suporte.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 267,33
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Plasmult	Modelo:
Descrição: Vassoura de nylon (pequena) resistente. Especificações: comprimento mínimo do cabo de 120cm. Cepa plástica de 20cm, 54 tufo de cerdas com altura de 9,5cm			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 434,13

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	013	23.707.218/0001-86	29.315,07	14.690,00	Sim
2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	056	14.991.082/0001-98	25.194,50	14.995,00	Sim
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042	32.043.610/0001-69	29.315,07	14.997,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	054	20.008.831/0001-17	29.315,07	19.635,00	Sim
5 COMERCIAL RL LTDA ME	069	15.408.077/0001-72	27.494,06	27.494,06	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	083	12.622.231/0001-16	29.315,07	29.315,07	Sim
7 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	073	33.634.178/0001-43	29.315,07	29.315,07	Sim
8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	047	12.240.925/0001-99	29.315,07	29.315,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	092	05.140.770/0001-53	29.080,95	17.800,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	014	30.892.220/0001-38	28.715,07	20.000,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	059	37.627.260/0001-00	29.315,07	29.315,07	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:20
LOTE 10 - (AMPLA PARTICIPAÇÃO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Arco Iris	Modelo:
Descrição: Corda para varal c/ 10 MT - corda em nilon. Embalada em saco plástico e em diversas cores.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 843,75
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Plasmult	Modelo:
Descrição: Escova multiuso limpeza e lavanderia. Especificação: Escova de nylon de mão multiuso, formato anatômico e texturizado para não escorregar da mão durante o uso, suporte plástico e cerdas sintéticas, produto ideal para lavar roupas.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 990,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Elite	Modelo:
Descrição: Escova para limpeza de vaso sanitário. Especificações: em nylon, com suporte plástico. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 300,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: Lyd	Modelo:
Descrição: Escova para limpeza de azulejos e cantos com cerdas em nylon, com pegador em plástico resistente, medindo aproximadamente 2,5cmx8cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,22		Valor Total: 17,76



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: Xangrilar	Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 16,99		Valor Total: 390,77
Item: 6	Unidade: RL	Marca: Guarufilmes	Modelo:
Descrição: Filme PVC rolo c/15m x 28cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 510,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: Popo	Modelo:
Descrição: Flanela microfibra 40 cm x 40 cm p/ pia. Especificação: 80% poliéster e 20% poliamida.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 2.340,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: Popo	Modelo:
Descrição: Flanela em 100% algodão. Especificações: bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões mínima 30 x 60 cm, para uso geral.			
Quantidade: 591	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 1.152,45
Item: 9	Unidade: FARDO	Marca: Argos	Modelo:
Descrição: Fósforo. Ccontendo no mínimo 40 palitos. Pacote com 10 caixa de fósforo FARDO COM 20 MAÇOS			
Quantidade: 387	Valor Unit.: 69,25		Valor Total: 26.799,75
Item: 10	Unidade: FARDO	Marca: Girassol	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel, fardo c/ 48 pctes, cada pacote c/50 unidades.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 2.977,50
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: Dany	Modelo:
Descrição: Luvas para Coleta: Especificação: de nylon e látex.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 115,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: Dany	Modelo:
Descrição: Luvas para Limpeza: borracha de látex natural, norma nbr 13393, tamanho M grande, com revestimento interno reforçada com superfície externa antiderrapante. Pacote com 12 pares.			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 9.152,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: Plasmult	Modelo:
Descrição: Pá de lixo 20 CM em plástico cabo de madeira de 80cm.			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 2,74		Valor Total: 572,66
Item: 14	Unidade: CX	Marca: Parana	Modelo:
Descrição: Palito de dente, cx c/ 2.000 unidades. Madeira.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 937,50
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: Algo Bom	Modelo:
Descrição: Pano de chão 70x60cm 100% algodão. Especificações: para limpeza, poroso, medindo aproximadamente 70 x 60 cm. PCT COM 03 UNID			
Quantidade: 624	Valor Unit.: 7,45		Valor Total: 4.648,80
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: Cariri	Modelo:
Descrição: Pano de prato, 100% algodão, 60x40cm. Especificações: embainhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor branca, aprox. 40 x 67 cm. PACOTE 12 UNIDADES			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 24,31		Valor Total: 3.111,68
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: Pano multiuso para limpeza de pia em algodão, embalagem com 5 unidades, tamanho 33 x 50cm.			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 8,37		Valor Total: 1.280,61
Item: 18	Unidade: RL	Marca: Termica	Modelo:
Descrição: Papel alumínio, tamanho 30cm x 7,5cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 643,50
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: Flox	Modelo:
Descrição: Papel toalha embalagem c/2 rolos.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 877,50
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: Pimpo	Modelo:
Descrição: Papel toalha interfolha: Gofrado, extra luxo, 2 dobras c/1000 FOLHAS.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 43.200,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: Gigante	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa de plástico com embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 138,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	015	23.707.218/0001-86	155.638,85	100.999,98	Sim
2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	002	14.991.082/0001-98	138.421,50	107.600,00	Sim
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	013	32.043.610/0001-69	155.638,85	115.000,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	006	20.008.831/0001-17	155.638,85	130.000,00	Sim
5 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	093	40.750.964/0001-71	155.638,85	152.228,15	Sim
6 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	072	44.634.078/0001-33	155.638,85	155.638,85	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	078	12.622.231/0001-16	155.638,85	155.638,85	Sim
8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	017	12.240.925/0001-99	155.638,85	155.638,85	Sim
9 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	091	33.634.178/0001-43	155.638,85	155.638,85	Sim
10 COMERCIAL RL LTDA ME	069	15.408.077/0001-72	171.011,59	171.011,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	052	37.627.260/0001-00	155.638,85	115.997,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	067	05.140.770/0001-53	154.594,65	120.400,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	030	30.892.220/0001-38	155.638,85	124.900,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	035	02.347.734/0001-77	155.638,85	139.433,21	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:21
LOTE 11 - (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLIFORT	Modelo: POLIFORT
Descrição: Corda para varal c/ 10 MT - corda em nylon. Embalada em saco plástico e em diversas cores.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 189,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Escova multiuso limpeza e lavanderia. Especificação: Escova de nylon de mão multiuso, formato anatômico e texturizado para não escorregar da mão durante o uso, suporte plástico e cerdas sintéticas, produto ideal para lavar roupas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 525,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Escova para limpeza de vaso sanitário. Especificações: em nylon, com suporte plástico. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Escova para limpeza de azulejos e cantos com cerdas em nylon, com pegador em plástico resistente, medindo aproximadamente 2,5cmx8cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 8,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 136,50	
Item: 6	Unidade: RL	Marca: THEOT	Modelo: THEOT
Descrição: Filme PVC rolo c/15m x 28cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 210,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: ALGOBOM	Modelo: ALGOBOM
Descrição: Flanela microfibrã 40 cm x 40 cm p/ pia. Especificação: 80% poliéster e 20% poliamida.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 615,00	



Comissão de Licitação
P. 120
P. 10 - RUA 13-02

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: ALGOBOM	Modelo: ALGOBOM
Descrição: Flanela em 100% algodão. Especificações: bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões mínima 30 x 60 cm, para uso geral.			
Quantidade: 197	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 669,80
Item: 9	Unidade: FARDO	Marca: FIATLUX	Modelo: FIATLUX
Descrição: Fósforo. Contendo no mínimo 40 palitos. Pacote com 10 caixa de fósforo FARDO COM 20 MAÇOS			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 7.296,00
Item: 10	Unidade: FARDO	Marca: SANIPEL	Modelo: SANIPEL
Descrição: Guardanapo de papel, fardo c/ 48 ptes, cada pacote c/50 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 1.025,00
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: ZEUS DO BRASIL	Modelo: ZEUS DO BRASIL
Descrição: Luvas para Coleta: Especificação: de nylon e látex.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,38		Valor Total: 51,66
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ZEUS DO BRASIL	Modelo: ZEUS DO BRASIL
Descrição: Luvas para Limpeza: borracha de látex natural, norma nbr 13393, tamanho M grande, com revestimento interno reforçada com superfície externa antiderrapante. Pacote com 12 pares.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.740,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Pá de lixo 20 CM em plástico cabo de madeira de 80cm.			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 358,11
Item: 14	Unidade: CX	Marca: BILLA	Modelo: BILLA
Descrição: Palito de dente, cx c/ 2.000 unidades. Madeira.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 525,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: ALGOBOM	Modelo: ALGOBOM
Descrição: Pano de chão 70x60cm 100% algodão. Especificações: para limpeza, poroso, medindo aproximadamente 70 x 60 cm. PCT COM 03 UNID			
Quantidade: 207	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 1.283,40
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ALGOBOM	Modelo: ALGOBOM
Descrição: Pano de prato, 100% algodão, 60x40cm. Especificações: embainhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor branca, aprox. 40 x 67 cm. PACOTE 12 UNIDADES			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: LIMTECH	Modelo: LIMTECH
Descrição: Pano multiuso para limpeza de pia em algodão, embalagem com 5 unidades, tamanho 33 x 50cm.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 311,10
Item: 18	Unidade: RL	Marca: THEOT	Modelo: THEOT
Descrição: Papel alumínio, tamanho 30cm x 7,5cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 340,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO
Descrição: Papel toalha embalagem c/2 rolos.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 390,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO
Descrição: Papel toalha interfolha: Gofrado, extra luxo, 2 dobras c/1000 FOLHAS.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,34		Valor Total: 14.010,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: PLASTIL	Modelo: PLASTIL
Descrição: Prendedor de roupa de plástico com embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 125,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	059 14.991.082/0001-98	45.892,00	30.959,32	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	045 23.707.218/0001-86	51.674,14	33.000,00	Sim
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	041 32.043.610/0001-69	51.674,14	34.995,00	Sim
4 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	096 44.634.078/0001-33	51.674,14	41.000,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	057 20.008.831/0001-17	51.674,14	41.300,99	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

6 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	016	40.750.964/0001-71	51.674,14	50.537,53	Sim
7 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	051	33.634.178/0001-43	51.674,14	51.674,14	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	093	12.622.231/0001-16	51.674,14	51.674,14	Sim
9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	022	12.240.925/0001-99	51.674,14	51.674,14	Sim
10 COMERCIAL RL LTDA ME	043	15.408.077/0001-72	56.803,55	56.803,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	076	37.627.260/0001-00	51.674,14	38.097,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	007	05.140.770/0001-53	51.328,77	39.000,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	098	30.892.220/0001-38	51.672,64	39.500,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:21
LOTE 12 - (AMPLA PARTICIPAÇÃO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INCOPEL	Modelo:
Descrição: Saco de dindim: 6 x 24 0,05 C/200 unidades			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 57,60
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: INCOPEL	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 20kg			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,46		Valor Total: 321,90
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: EKAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 2kg pcte. c/100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 892,50
Item: 4	Unidade: Kg	Marca: EKAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 3kg			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 18,70		Valor Total: 710,60
Item: 5	Unidade: Kg	Marca: EKAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 50kg			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,35		Valor Total: 290,25
Item: 6	Unidade: Kg	Marca: EKAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 5kg			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 17,83		Valor Total: 944,99
Item: 7	Unidade: Pacote	Marca: EKAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco de lixo de polietileno com capacidade para 15 litros na cor preta . Embalagem com 100 unidade..			
Quantidade: 2.283	Valor Unit.: 8,56		Valor Total: 19.542,48
Item: 8	Unidade: Pacote	Marca: INCOPEL	Modelo:
Descrição: Saco de lixo de polietileno com capacidade para 30 litros na cor preta . Embalagem com 50 unidade..			
Quantidade: 4.368	Valor Unit.: 8,77		Valor Total: 38.307,36
Item: 9	Unidade: Pacote	Marca: INCOPEL	Modelo:
Descrição: Saco de lixo de polietileno com capacidade para 50 litros na cor preta . Embalagem com 50 unidade..			
Quantidade: 4.646	Valor Unit.: 8,64		Valor Total: 40.141,44
Item: 10	Unidade: Pacote	Marca: INCOPEL	Modelo:
Descrição: Saco de lixo de polietileno com capacidade para 100 litros na cor preta . Embalagem com 50 unidade..			
Quantidade: 4.683	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 42.147,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica branca c/100, unid. Cap. 1kg			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 1.210,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica branca c/100, unid. Cap. 2kg			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 7,23		Valor Total: 1.626,75
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica c/100, unid.cap. 5kg			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 9,58		Valor Total: 2.155,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: Sacola plástica recicláveis 40 x 50 c/100, cap. 20kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,93		Valor Total: 447,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	096	33.634.178/0001-43	290.227,06	148.796,77	Sim
2 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	088	44.634.078/0001-33	290.227,06	185.000,00	Sim
3 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	015	14.991.082/0001-98	263.982,00	237.600,00	Sim
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	32.043.610/0001-69	290.227,06	238.500,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	067	20.008.831/0001-17	290.227,06	239.000,00	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	008	12.622.231/0001-16	290.227,06	290.227,06	Sim
7 COMERCIAL RL LTDA ME	037	15.408.077/0001-72	298.348,80	298.348,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	075	37.627.260/0001-00	290.227,06	125.997,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	011	05.140.770/0001-53	290.227,06	159.400,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	039	30.892.220/0001-38	257.705,06	246.900,00	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:21
LOTE 13 - (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Saco de dindim: 6 x 24 0,05 C/200 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,21		Valor Total: 8,42
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 20kg			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,57		Valor Total: 62,85
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 2kg pcte. c/100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,48		Valor Total: 174,00
Item: 4	Unidade: Kg	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 3kg			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,95		Valor Total: 131,40
Item: 5	Unidade: Kg	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 50kg			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,33		Valor Total: 56,65
Item: 6	Unidade: Kg	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Saco plástico transparente resistente com capacidade para 5kg			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 10,44		Valor Total: 177,48



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 7	Unidade: Pacote	Marca: Limp Bag	Modelo:
Descrição: Saco de lixo de polietileno com capacidade para 15 litros na cor preta . Embalagem com 100 unidade..			
Quantidade: 761	Valor Unit.: 8,18		Valor Total: 6.224,98
Item: 8	Unidade: Pacote	Marca: Limp Bag	Modelo:
Descrição: Saco de lixo de polietileno com capacidade para 30 litros na cor preta . Embalagem com 50 unidade..			
Quantidade: 1.456	Valor Unit.: 8,92		Valor Total: 12.987,52
Item: 9	Unidade: Pacote	Marca: Limp Bag	Modelo:
Descrição: Saco de lixo de polietileno com capacidade para 50 litros na cor preta . Embalagem com 50 unidade..			
Quantidade: 1.548	Valor Unit.: 10,23		Valor Total: 15.836,04
Item: 10	Unidade: Pacote	Marca: Limp Bag	Modelo:
Descrição: Saco de lixo de polietileno com capacidade para 100 litros na cor preta . Embalagem com 50 unidade..			
Quantidade: 1.561	Valor Unit.: 12,11		Valor Total: 18.903,71
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Sacola plástica branca c/100, unid. Cap. 1kg			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 472,50
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Sacola plástica branca c/100, unid. Cap. 2kg			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,47		Valor Total: 635,25
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Sacola plástica c/100, unid.cap. 5kg			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,22		Valor Total: 841,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: Plasteck	Modelo:
Descrição: Sacola plástica recicláveis 40 x 50 c/100, cap. 20kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,98		Valor Total: 129,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	033	32.043.610/0001-69	96.701,56	56.642,10	Sim
2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	052	14.991.082/0001-98	84.468,50	61.300,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	001	20.008.831/0001-17	96.701,56	76.000,00	Sim
4 C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	062	44.634.078/0001-33	96.701,56	96.701,56	Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	034	12.622.231/0001-16	96.701,56	96.701,56	Sim
6 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	022	33.634.178/0001-43	96.701,56	96.701,56	Sim
7 COMERCIAL RL LTDA ME	076	15.408.077/0001-72	99.402,70	99.402,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	029	37.627.260/0001-00	96.701,56	41.972,85	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	016	05.140.770/0001-53	96.701,56	53.000,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	031	30.892.220/0001-38	96.701,56	83.100,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:21
LOTE 14 - (AMPLA PARTICIPAÇÃO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO
Descrição: Creme dental: Creme dental de 1º qualidade, composição carbonato de cálcio, laurio sulfato de sódio, monofluofosfato de sódio (1500 ppm), sacarina sódica, sorbitol, carboximientil celulose de sódio, metil e propil parabeno, composição aromática e água, embalagem papelão contendo 90 gr cada. Pacote com 12 unidades.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 3.780,00



17251
Lote 15 - Homologado
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: BABYMED	Modelo: BABYMED
Descrição: Creme dental infantil: com flúor embalagem com 50 grs, com micropartículas de cálcio, ação bacteriana, registro no Ministério da Saúde, embalagem deve conter a marca do fabricante, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade. Deve ser aprovado pela ABO - (Associação Brasileira de Odontologia.).			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 7.560,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo em polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro, disposta em três fileiras, retas, com pontas arredondadas, corte uniforme e um a 1,3cm de altura, contendo no mínimo 60 cerdas por tufo. A área de inserção das cerdas deverá medir de 2,2 a 2,5cm de comprimento, com aproximadamente 8mm de largura com cantos arredondados e conter 27 a 30 tufos. Embalada individualmente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e selo de aprovação da Associação Brasileira de Odontologia (A.B.O)			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 6.840,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PLASTIL	Modelo: PLASTIL
Descrição: Pente comum de plástico, com dentes finos, com cabo, cores variadas.			
Quantidade: 273	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 354,90	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PLASTIL	Modelo: PLASTIL
Descrição: Pente em plástico de dente extrafino, comum para retirar piolho, cores variadas.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 390,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: Sabonete em barra 90 g, fragrâncias variadas, pacotes com 12 unidades.			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 440,64	
Item: 7	Unidade: GALÃO	Marca: JUGATHA	Modelo: JUGATHA
Descrição: Sabonete líquido para uso diário de 5litro. Especificações: anti-séptico bacteriostático, para higienização e limpeza de todos os tipos de pele.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.105,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: BABYMED	Modelo: BABYMED
Descrição: Shampoo infantil, com Formula Suave PH Neutro para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos acondicionado embalagem de no mínimo 480ml.			
Quantidade: 4.050	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 38.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	070 14.991.082/0001-98	107.866,40	58.945,54	Sim
2 X MEDICAL & CLEAN LTDA	015 13.737.194/0001-54	117.146,64	77.167,92	Sim
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076 32.043.610/0001-69	117.146,64	79.900,00	Sim
4 PN FEITOSA SANCHO MER	039 23.707.218/0001-86	117.146,64	84.559,40	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	053 20.008.831/0001-17	117.146,64	89.000,00	Sim
6 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	072 40.750.964/0001-71	117.146,64	95.580,49	Sim
7 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	008 33.634.178/0001-43	117.146,64	117.146,64	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	074 12.622.231/0001-16	117.146,64	117.146,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	086 02.347.734/0001-77	117.146,64	70.469,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	056 30.892.220/0001-38	117.146,64	94.840,00	Sim
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	095 05.140.770/0001-53	117.146,64	105.400,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	059 37.627.260/0001-00	117.146,64	117.000,00	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/08/2022 14:20:21
LOTE 15 - (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI)**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
 MAURITI-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO
Descrição: Creme dental: Creme dental de 1ª qualidade, composição carbonato de cálcio, laurio sulfato de sódio, monofluorofosfato de sódio (1500 ppm), sacarina sódica, sorbitol, carboximetil celulose de sódio, metil e propil parabeno, composição aromática e água, embalagem papelão contendo 90 gr cada. Pacote com 12 unidades.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 1.260,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: BABYMED	Modelo: BABYMED
Descrição: Creme dental infantil: com flúor embalagem com 50 grs, com micropartículas de cálcio, ação bacteriana, registro no Ministério da Saúde, embalagem deve conter a marca do fabricante, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade. Deve ser aprovado pela ABO - (Associação Brasileira de Odontologia.).			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 2.520,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo em polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro, disposta em três fileiras, retas, com pontas arredondadas, corte uniforme e um a 1,3cm de altura, contendo no mínimo 60 cerdas por tufo. A área de inserção das cerdas deverá medir de 2,2 a 2,5cm de comprimento, com aproximadamente 8mm de largura com cantos arredondados e conter 27 a 30 tufos. Embalada individualmente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e selo de aprovação da Associação Brasileira de Odontologia(A.B.O)			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.280,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PLASTIL	Modelo: PLASTIL
Descrição: Pente comum de plástico, com dentes finos, com cabo, cores variadas.			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 118,30	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PLASTIL	Modelo: PLASTIL
Descrição: Pente em plástico de dente extrafino, comum para retirar piolho, cores variadas.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 130,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: Sabonete em barra 90 g, fragrâncias variadas, pacotes com 12 unidades.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 142,56	
Item: 7	Unidade: GALÃO	Marca: JUGATHA	Modelo: JUGATHA
Descrição: Sabonete líquido para uso diário de 5litro. Especificações: anti-séptico bacteriostático, para higienização e limpeza de todos os tipos de pele.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 364,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: BABYMED	Modelo: BABYMED
Descrição: Shampoo infantil, com Formula Suave PH Neutro para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos acondicionado embalagem de no mínimo 480ml.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 12.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	059	14.991.082/0001-98	37.173,90	19.639,86	Sim
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	090	32.043.610/0001-69	39.018,58	22.000,00	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	093	13.737.194/0001-54	39.018,58	25.695,64	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	051	20.008.831/0001-17	39.018,58	27.000,00	Sim
5 PN FEITOSA SANCHO MER	065	23.707.218/0001-86	39.018,58	28.161,50	Sim
6 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	096	40.750.964/0001-71	39.018,58	31.834,84	Sim
7 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	034	33.634.178/0001-43	39.018,58	39.018,58	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	058	12.622.231/0001-16	39.018,58	39.018,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	084	05.140.770/0001-53	39.018,58	34.900,00	Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	077	30.892.220/0001-38	39.006,58	39.006,58	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	035	37.627.260/0001-00	39.018,58	39.018,58	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-----

Maria Evânia Sousa Furtado

AUTORIDADE: MARIA EVANIA SOUSA FURTADO